[image: image1.png]

Администрация сельского поселения
“Деревня Ястребовка”

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 апреля 2021года                                                                                                     № 16
д. Ястребовка
О направлении в Сельскую Думу для утверждения эскизного проекта градостроительного плана земельного участка расположенного по адресу объекта: Калужская область, Ферзиковский район, д. Андреевское; местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка, ориентир жилой дом №55, участок находится примерно в 20 м от ориентира по направлению на север, почтовый адрес ориентира: Калужская область, Ферзиковский район, д. Андреевское, д.55.
Рассмотрев заявление Долгова Мстислава Александровича от 09.02.2021 года, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 года №191-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», пунктом 4 части 2 статьи 8 и статьей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 29 декабря 2005 года №840 «О форме градостроительного плана земельного участка», Инструкцией о порядке заполнения формы градостроительного плана земельного участка, утвержденной Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 11 августа 2006 года №93 (зарегистрированным в Минюсте РФ 8 ноября 2006 года № 8456), Решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ястребовка» (с изменениями и дополнениями) «Об утверждении «Правил землепользования и застройки на территории сельского поселения «Деревня Ястребовка» № 112 от 30 марта 2018 года, Администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Ястребовка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить в Сельскую Думы для утверждения эскизный проект градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу (местонахождению) объекта: Калужская область, Ферзиковский район, д. Андреевское, местоположение установлено между обводным каналом, дорогой по направлению на ООО «Охотничье хозяйство «Петровское» и рекой Тарусой. Ориентировочные координаты: 54.631743, 36.506395. Участок находится севернее ориентира, расположенного за пределами участка по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Андреевское, д.55 с кадастровым номером 40:22:053201:67 (Приложение №1. План-схема земельного участка. Приложение №2. Фрагмент карты градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории д. Андреевское СП «Деревня Ястребовка»).
Глава администрации
сельского поселения «Деревня Ястребовка»                                    Н.Ф.Каптан
_1057663005